
济南水务集团新旧动能分公司摄像、超声波、电磁水表采购项目中标结果公示

（招标编号：2023SSCG01Z1664001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]/:

      中标人：山东潍微科技股份有限公司 中标价格：17.2876万元

      中标人：浙江天信仪表科技有限公司 中标价格：20.2065万元

      中标人：山东尚泽环境科技有限公司 中标价格：32.729万元

二、其他：

   济南水务集团新旧动能分公司摄像、超声波、电磁水表采购项目

中标结果公示

一、项目名称：济南水务集团新旧动能分公司摄像、超声波、电磁水表采购项目

二、项目编号：2023SSCG01Z1664001

三、招标公告发布日期：2023年 12月 25日

四、开标日期：2024年 1月 19日

五、招标方式：公开招标

六、中标情况：

标段编号 标段名称 中标单位 投标报价（元）

2023SSCG01Z1664001001 第一标段：小口径智能水表（摄像直读） 山东潍微科技股份有限

公司 172876.00

2023SSCG01Z1664001002 第二标段：超声波水表 浙江天信仪表科技有限公司 202065.00

2023SSCG01Z1664001003 第三标段：电磁水表 山东尚泽环境科技有限公司 327290.00

七、公示日期：自本公告发布之日起 1个工作日

八、联系方式

招标人：济南水务集团有限公司

联系人：吴老师

招标代理机构：山东阳光正大建设项目管理有限公司

联系人：苏月琦、郭艳美

联系电话：17653183676



电子邮箱：ygzdzbb01@163.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：济南水务集团有限公司                         

   地    址：济南市历城区七里河路 23-1号                                

   联 系 人：吴老师                             

   电    话：0531-82803092                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东阳光正大建设项目管理有限公司

   地    址： 济南市槐荫区西进时代中心 C座 20楼

   联 系 人： 苏月琦、郭艳美

   电    话： 17653183676

   电子邮件： ygzdzbb01@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


